



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 545 064  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOCIALISTA AS  
Forretningsadresse: Chr Krogs gate 2  
0186 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tahir Mahmood  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		781 349	1 724 365
Annen driftsinntekt		236 182	
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 017 530</b>	<b>1 724 365</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		429 508	798 771
Lønnskostnad	1, 2	304 854	488 720
Annen driftskostnad	3	474 084	570 382
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 208 446</b>	<b>1 857 873</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-190 916</b>	<b>-133 508</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30	54
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30</b>	<b>54</b>
Annen rentekostnad		1 845	569
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 845</b>	<b>569</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 815</b>	<b>-515</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-192 731</b>	<b>-134 023</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-87 606	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-105 125</b>	<b>-134 023</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-105 125</b>	<b>-134 023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-105 125	-134 023
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-105 125</b>	<b>-134 023</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	87 606	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>87 606</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>87 606</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			35 491
<b>Sum varer</b>			<b>35 491</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		61 631	
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 631</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	31 270	57 495
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 270</b>	<b>57 495</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>92 901</b>	<b>92 986</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>180 507</b>	<b>92 986</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8, 9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Udekket tap	9	239 148	134 023
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-239 148</b>	<b>-134 023</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>-209 148</b>	<b>-104 023</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		275 768	95 743
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		9 082	61 162
Annen kortsiktig gjeld		104 805	40 104
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>389 655</b>	<b>197 009</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>389 655</b>	<b>197 009</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>180 507</b>	<b>92 986</b>



## Noter 2015 SOCIALISTA AS

### Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2015	2014
Lønn	262 553	433 284
Arbeidsgiveravgift	37 020	55 436
Andre relaterte ytelser	5 281	
<b>Sum</b>	<b>304 854</b>	<b>488 720</b>

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

### Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 3 - Revisjonshonorar

#### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 1 788. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

### Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	(192 731)	(134 023)
<b>Arets skattegrunnlag</b>	<b>(192 731)</b>	<b>(134 023)</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(87 606)	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(87 606)</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2015	31.12.2015	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(157 695)	(350 426)	192 731
Netto forskjeller	(157 695)	(350 426)	192 731
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	157 695		157 695
Sum midlertidige forskjeller	0	(350 426)	350 426
<b>Utsatt skattefordel 31.12.15. basert på 25%</b>	<b>0</b>	<b>(87 606)</b>	<b>87 606</b>

### Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 645.



## Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

## Note 8 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2015

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Mahmood, Tahir	24	80,00%
ZOHRA, MAHMOOD	6	20,00%
<b>Sum</b>	<b>30</b>	<b>100,00%</b>

## Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2015	30 000	(134 023)	(104 023)
Årets resultat		(105 125)	(105 125)
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b>30 000</b>	<b>(239 148)</b>	<b>(209 148)</b>

## Note 10 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styrets leder/ daglig leder	Tahir Mahmood	24



## Årsberetning 2015 SOCIALISTA AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Socialista AS driver med pubvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### **Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Omsetningen i 2015 ble 41 % lavere enn i 2014. Årsresultatet ble et underskudd på kr 105 125. Totalkapitalen var pr 31.12.2015 kr 180 507 sammenlignet med kr 92 986 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2015 var negativ. Den likviditetsmessige stillingen er noe anstrengt.

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det har vært tilnærmet null sykefravær i bedriften i 2015. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2015.

### **Ytre miljø**

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### **Likestilling**

Styret er bevisst på at det ikke gjøres forskjell i ansettelser på bakgrunn av kjønn.

**Oslo, 30.06.2016**

---

Tahir Mahmood  
Styrets leder / Daglig leder